MNpoTokon ntoros
no 3akyny «/IMH» n «JIC» Ha 2021
cnocobom 3anpoca UeHOBbIX MPeAOKEHNNA

OpraHuszaTop/3aKasyunk:

1 KpaTkoe onvcaHue v LieHa 3aKynaeMblx TOBapOB:

HanmeHoBaHMe

lenb ana ¥Y3W 5n

CnupTtoBasd caneTka
65x30MM

Ckanbnenb Biolancet
Budget Ne 10

Ckanbnenb Biolancet
Budget Ne 12

Ckanbnenb Biolancet
Budget Ne 13

MpunoxeHune Nel

KpaTtkasa xapakTepuctnka

YHuBepcanbHbIA renb ana Bcex Bugos ¥Y3W, gonnneporpagpuu,
axorpadmm, annapaTHOW KOCMeTonornun, GoTo 1 na3epHON
anunauunm.

Msarkue abcopbupytoume cangeTKn M3 HETKAHOTo MaTepumana

CoCTOAT U3 NTaCTUKOBOM PYYKN N CMEHHOTO Ne3BnA

CoCTOAT M3 N1aCTUKOBOM PYYKN U CMEHHOTO NE3BN

CoCTOAT U3 NNacTUKOBOM PYYKN N CMEHHOTO Nne3Bnd

el N3M

KaHUCTpa

KO/1 BO

5,00

100000.00

500,00

500,00

500,00

LleHa 3a
efleHunLy

6100.00

6.00

120

120,00

120,00

10.03.2021

Oobwas
cymma

30 500

600 000

60 000

60 000

60 000



Ckanbnensb Biolancet
Budget Ne 14

Ckanbnensb Biolancet
Budget No18

NeBokpaHUTUH 200Mr/5
M

HaTtpua xnopupg

BpunnnaHTOBbLIN 3eNeHbIN

MHxekKWwH Mag

AMMUAK

CoCTOAT U3 NNAaCTUKOBOW PYYKN N CMEHHOTO Ne3Bnsd

CoCTOAT U3 NNAacCTUKOBOW PYYKN N CMEHHOTO ne3pund

200mr/5 mn

HaTtpua xnopug 0.9% 100mn

BpunnuaHToBbI/ 3eneHblid 1% 20Mn

MHxekwWH Mag.remoc.nnac guam36Ne 5(6en)l6mm

PacTtBop gnd Hapy>XHoro npumeHenna 10%,20mn

wT 500,00
wr 500
Amnyna 3500
dn 5000
®n 50
5
T
0 000
®n 50

BblgeneHHas cymma 4ns rocyfapcTBeHHbIX 3aKkynok: 6 233 000(LUecTs MUAAMOH ABECTU TPUALATL TPU ThICAY) TEHre.

2. LieHOBble NpeAnoXeHWs NpeaocTaBUM crefyroLne noTeHuManbHble NoCTaBLUMKM:
LieHbl NoTeHUManbHbIX MOCTaBLLMKOB, NPeAOCTaBNEHHbIE Ha 3aKyn yKasaHbl B MpunoxeHue Ne2 K gaHHOMY [poToKony.

Ne
n/n

HavmeHoBaHue NOTEHLUMANBbHOIO NocTaBLMKa

TOO «QazMegaCom» 01.03.2021
WM «Zere» 02.03.2021
TOO «CafblxaH npeMuym> 02.03.2021
TOO «Miras Trend» 25.02.2021
TOO «Rauan Best» 26.02.2021
N1 «OmMmupanun» 26.02.2021
-TOONXM®K buona» 26.02.2021

[laTta 1 BpeMsi NpeaocTaB/ieHUs LEHOBOrO

NpeaoXeHNs

. 14 4yacoB 23 MUHYTHI
. 10 yacoB 35 MUHYT
. 09 yacoB 30 MUHYT
. 13 yacoB 30 MUHYT
. 09 yacos 01 muHyTa
. 12 yacoB 32 MUHYTHI
. 16 yacoB 13 MUHYT

120,00

250

754

118

100

46

70

60 000

125000

2 639 000

590 000

5000

2 300 000

3500



8 TOO « Fam Alliance» 01.03.2021 r. 10 yacoB 09 MUHYT
9 TOO « L —hapma» 01.03.2021 r. 11 yacoB 20 MUHYT
10 TOO « AnbsiHC AA» 01.03.2021 r. 11 yacoB 34MUHYTbI
1i TOO « Nur | Med» 01.03.2021 r. 14 yacoB 25 MUHYT
12 TOO «[emey» 01.03.2021 r. 12 yacos 01 MMHYyTa
13 TOO «W/Hkap» 01.03.2021 r. 15 yacoB 30 MUHYT

3. HammeHoBaHMe ¥ MECTOHaXOXAeHWe MOTEHUMaNbHbIX MOCTABLMKOB, C KOTOPbIMU MpPeAnonaraeTcs 3aK/unTb AOrOBOP 3akyna (LEeHOBble MPeioKeHUs KOTOPbIX
SIBNSKOTCA HAVMEHBLIVMI U COOTBETCTBYIOT TPEOYEMbIM TEXHUYECKMM XapaKTepPUCTMKaM), a TakxkKe LieHa (CymmMa) A0roBopa:

MpunoxxeHune Ne3

HanmeHoBaHMe MoTeHLMANIbHOTO

Ne n/n MecToHaxoXAeHne NOTEHLMANbHOI0 NocTaBLLMKa
noctaBuUMKa-nobegnTens
« »
1 TOO «QazMegaCom . AnmaTbl, MKp KankamaH f.25
2 VN «Zere» AnMaTuHcKas o6nacTb ¢.KeHaana

3 TOO «Cappixar npemnym» I".Anmatbl,yn.CTaHKeBUYa

TOO «Miras Trend»

4 I.Anmatbl,yn. boreH6aii 6atbipa 279

5 TOO «Rauan Best» . Anmartbl,yn.CytoH6aa 896

6 NI «Omupanm» I.Tanrap,yn.bokuna g 15

7 TOO «M®K Burona» . AnmaTbl yn.MoHronbckas 44

8 TOO « Fam Alliance» .Anmatbl MKp KOoKkaliHapp,nep.XKaHrenguH

« - » o v o o
9 TOO «L - (papma AnmaTtuHckas obnactb,nnMinckkunin painoH n.bopangai

TOO « AnbsiHC AA»

A113

.Anmatbl,Anrabacckas 2A



1 TOO « Nur | Med»

12 TOO «[lemey»

13 TOO «W/HKap»

Fenb
ans
Y3WU 5n

Cnupto
Bas
canger
Ka
65x30Mm
M

Ckanbn
enb
Biolanc
et
Budget
Ne 10

Ckanbn
enb
Biolanc
et
Budget
Ne 12

Ckanbn
enb
Biolanc
et
Budget
Ne 13

TOO«
QazMe

ga
Com»

470

51 500

51 500

51 500

als!

mn
«Zere»

25 825

500000

50 500

50 500

50 500

TOO
«Capblxa
H
npemuym

»

330000

TOO
«Miras
Trend»

27450

550000

49 800

49 800

49 800

TOO
«Rauan
Best»

22500

420000

42400

42400

42400

. Anmatbl MKp.LLaHbIpak 2,yn.Vickakosa 4! 8

. Anmatel yn.MaiinuH 54

. Anwvatel np.Cendpynuna 404/67

mn TOO
«MdK
Buona»

«Omup
agu»

358000

35000

35000

35000

TOO TOO
« « L -
Fam thap

Allia Ma»

nce»

2775

5000

00

5200

5200

5200

TOO
«
Agbsa
HC
AA»

2338

4030

00

4595

4015

4015

TOO«
Nur 1
Med»

50700

0

46000

46000

46000

TOO
«flem
ey»

14965

39100
0

TOO
«UNHK

ap»

37000



Ckanbn
enb
Biolanc
et
Budget
Ne 14

Ckanbn
enb
Biolanc
et
Budget
Ne 18

NeBokp

aHUTUH

200m r/5
Mn

Hatpusa
xnopup

Bpunnu
aHTOBbI
i
3eNeHbl

n

Huxek
wH MNag

AMMUA

51 500

51 500

50 500

50 500

2 625

460 000

49 800 42400 5200

49 800 42400 35000 5200

495 4950

3250

4595 46000

4595 46000

20300
00

45000

1 [pn npoueaype BCKPbITUS KOHBEPTOB C LEHOBLIMMW NPEAIOXEHUAMI He NMPUCYTCTBOBAIN NPEACTaBUTENN MOTEHLMANbHBIX NMOCTABLLVKOB:

Mo pe3ynbTaTaM OLEHKW, COMOCTABIEHMS NpPeACcTaBNeHHbIX LIEHOBbIX MPeAN0oXeHUA U Ha ocHoBaHMM rn.10 MocTtaHoBneHus MpaBuTenscTBa Pecny6nmkn KaszaxcTaH
ot 30 okTa6ps 2009 roga Ne 1729 (3akyn cnocoboM 3anpoca LeHOBbIX npeanoxeruit), PELLINTD:

Mpu3HaTb 3aKyn COCTOSABLUMMCA C NOCTaBLUMKaAMU

1.J

Y.

1 «TOO «Inkar» TOO «[emey» UM «Omupann» TOO «buona» TOO «PayaH bect»
2. Mpu3HaTb nobeauTeNnsMuM MNOTEHLMANbHbLIX MOCTaBLMKOB, corfacHo [punoxeHus Ne3,

COOTBETCTBME KBaIM(IMKALMOHHLIM TpeboBaLLsm

nocne npefoCTaB/iEHUs 3aKa3uMKy [AOKYMEHTOB,

NoATBepXgatoLL e



3. 3aKa3umKy B TeueHMe Tpex Ka/ieHAapHbIX AHEA COo AHSA OnpefAeneHMs NobeanTens COOTBETCTBYHOLWMM KBaMMKALMOHHBIM TpeboBaHWAM HanpaBnseT NOTeHLUMaNbHOMY
MOCTaBLUMKY MOAMMWCAHHbIA AOrOBOP 3aKyna ANs AafbHEMLIEro 3aknYeHns U nognmcaHns NOCTaBLLMKOM.

4. TMobegutenb B TeuyeHUe NATU paboumMx AHE CO AHSA MOYYEHMs NOANUCLIBAET AOrOBOP 3aKyna, M60 NUCbMEHHO YBEJOM/SET 3aKa3yMKa O HECOr/lacun C ero ycnoBusamu
WM 0TKa3e OT MoanucaHusl. HenpeAcTaBneHMe B YKasaHHbIA CPOK MOAMMCAHHOrO AOroBopa 3aKyna, CYUMTaeTCs OTKA30M OT ero 3ak/ueHusl (YKIOHeHMWe OT 3aK/UeHUs
[OroBopa).

5. OkoHomMuKA 1 178 885 (OfMH MUIIMOH CTO CEMbAECAT BOCEMb ThICSH BOCEMbCOT BOCEMbAECAT MATb) TEHTE.

A.3aunpos

Carat b.U
KypmaHosa A.C

CekpeTapb TeHAepHoli komuceun  Maxam6eT .M



