Протокол итогов по закупу «ИМН» и «ЛС» на 2021 способом запроса ценовых предложений

10.03.2021 г.

Организатор/Заказчик:

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Приложение №1

Наименование	Краткая характеристика	ед изм	кол во	Цена за еденицу	Общая сумма
Гель для УЗИ 5л	Универсальный гель для всех видов УЗИ, допплерографии, эхографии, аппаратной косметологии, фото и лазерной эпиляции.	канистра	5,00	6100,00	30 500
Спиртовая салфетка 65х30мм	Мягкие абсорбирующие салфетки из нетканого материала	ШТ	100000,00	6,00	600 000
Скальпель Biolancet Budget №10	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	шт	500,00	120	60 000
Скальпель Biolancet Budget №12	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезви	шт	500,00	120,00	60 000
Скальпель Biolancet Budget №13	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	ШТ	500,00	120,00	60 000

Скальпель Biolancet Budget №14	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	ШТ	500,00	120,00	60 000
Скальпель Biolancet Budget №18	Состоят из пластиковой ручки и сменного лезвия	Шт	500	250	125000
Левокранитин 200мг/5 мл	200мг/5 мл	Ампула	3500	754	2 639 000
Натрия хлорид	Натрия хлорид 0.9%100мл	Фл	5000	118	590 000
Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	Фл	50	100	5000
Инжекшн Пад	Инжекшн Пад.гемос.плас диам36№5(бел)16мм	Шт	5 0 000	46	2 300 000
Аммияк	Раствор для наружного применения 10%,20мл	Фл	50	70	3500

Выделенная сумма для государственных закупок: 6 233 000(Шесть миллион двести тридцать три тысяч) тенге.

2. Ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики: Цены потенциальных поставщиков. предоставленные на закуп указаны в Приложение №2 к данному Протоколу.

№ п/н	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения					
1	TOO «QazMegaCom»	01.03.2021 г. 14 часов 23 минуты					
2	ИП «Zere»	02.03.2021 г. 10 часов 35 минут					
3	TOO «Садыхан премиум»	02.03.2021 г. 09 часов 30 минут					
4	TOO «Miras Trend»	25.02.2021 г. 13 часов 30 минут					
5	TOO «Rauan Best»	26.02.2021 г. 09 часов 01 минута					
6	ИП «Омирали»	26.02.2021 г. 12 часов 32 минуты					
7/	ТОО «МФК Биола»	26.02.2021 г. 16 часов 13 минут					



8	TOO « Fam Alliance»	01.03.2021 г. 10 часов 09 минут
9	ТОО « L – фарма»	01.03.2021 г. 11 часов 20 минут
10	ТОО « Альянс АА»	01.03.2021 г. 11 часов 34минуты
11	TOO « Nur I Med»	01.03.2021 г. 14 часов 25 минут
12	ТОО «Демеу»	01.03.2021 г. 12 часов 01 минута
13	ТОО «Инкар»	01.03.2021 г. 15 часов 30 минут

3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупа (ценовые предложения которых являются наименьшими и соответствуют требуемым техническим характеристикам), а также цена (сумма) договора:

Приложение №3

№ п/п	Наименование потенциального поставщика-победителя	Местонахождение потенциального поставщика
1	TOO «QazMegaCom»	Г.Алматы, мкр Калкаман д.25
2	ИП «Zere»	Алматинская область с.Кендала
3	TOO «Садыхан премиум»	Г.Алматы,ул.Станкевича
4	TOO «Miras Trend»	Г.Алматы,ул. Богенбай батыра 279
5	TOO «Rauan Best»	Г.Алматы,ул.Суюнбая 896
6	ИП «Омирали»	Г.Талгар,ул.Бокина д 15
7	ТОО «МФК Биола»	Г.Алматы ул.Монгольская 44
8	TOO « Fam Alliance»	Г.Алматы мкр Коккайнарр,пер.Жангелдин
9	ТОО « L – фарма»	Алматинская область, Илийсккий район п. Боралдай
10	ТОО « Альянс АА»	Г.Алматы, Алгабасская 2А

11	TOO « Nur I Med»	Г.Алматы мкр.Шанырак 2,ул.Искакова д18
12	ТОО «Демеу»	Г.Алматы ул.Майлин 54
13	ТОО «Инкар»	Г.Алматы пр.Сейфулина 404/67

	TOO«	ИП	TOO	TOO	TOO	ИП	TOO	TOO	TOO	TOO	TOO «	TOO	TOO
	QazMe	«Zere»	«Садыха	«Miras	«Rauan	«Омир	«МФК	«	«L-	**	Nur I	«Дем	«Инн
	ga		Н	Trend»	Best»	али»	Биола»	Fam	фар	Алья	Med»	ey»	ap»
	Com»		премиум					Allia	Ma»	HC			
			»					nce»		AA»			
Ге	ль	25 825		27450	22500			2775		2338		14965	
д. УЗІ	тя 1 5л							5		0			
Спи		500000	330000	550000	420000		358000	5000		4030	50700	39100	3700
Ва	ооо я	300000	330000	330000	420000		338000	00		00	0	0	0
сал													
65x				:									
N	4												
Ска	льп 51 500	50 500	*	49 800	42400		35000	5200		4595	46000		
e	1Ь							0		0			
Bio	lanc												
Buc													
No.													
Ска	льп 51500	50 500		49 800	42400		35000	5200		4015	46000		
ei								0		0			
Bio													
Buc													
No													
Ска		50 500		49 800	42400		35000	5200		4015	46000		
eJ Dial								0		0			
Biol													
Buc Nº	lget												
d n			1	V)								
	built		T L	4.									

Скальп ель Biolanc et Budget №14	51 500	50 500		49 800	42400			5200		4595	46000	
Скальп ель Biolanc et Budget №18	51 500	50 500		49 800	42400		35000	5200		4595	46000	
Левокр анитин 200мг/5 мл			2 625									20300
Натрия хлорид			460 000			495 000			4950 00			45000 0
Брилли антовы й зелены й						3250						
Инжек шн Пад												
Аммия К												

1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали представители потенциальных поставщиков:

По результатам оценки, сопоставления представленных ценовых предложений и на основании гл.10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (закуп способом запроса ценовых предложений). РЕШИТЬ:

Признать закуп состоявшимся с поставщиками: «TOO «Inkar» TOO «Демеу» ИП «Омирали» ТОО «Биола» ТОО «Рауан Бест»

2. Признать победителями потенциальных поставщиков, согласно Приложения №3, после предоставления заказчику документов, подтверждающие соответствие квалуфикационным требованиям.

- 3. Заказчику в течение трех календарных дней со дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям направляет потенциальному поставщику подписанный договор закупа для дальнейшего заключения и подписания поставщиком.
- 4. Победитель в течение пяти рабочих дней со дня получения подписывает договор закупа, либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиями или отказе от подписания. Непредставление в указанный срок подписанного договора закупа, считается отказом от его заключения (уклонение от заключения договора).
- 5. Экономия 1 178 885 (Один миллион сто семьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят пять) тенге.

Секретарь тендерной комиссии - Махамбет Д.М